UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:               /TB-SYT  Thanh Hóa, ngày      tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy

Sở Y tế Thanh Hóa xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy số

01/2024/CBHQ ngày 10 tháng 6 năm 2024 của Hợp tác xã dịch vụ nông nghiệp

Hà Vinh.

- Địa chỉ: Thôn Đông Thị, xã Hà Vinh, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa;

- Điện thoại: 0963 63 93 68;                , Fax:

- Email:;

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Ngày 17/6/2024;

(Có hồ sơ kèm theo)

Cho sản phẩm: Nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt được sản xuất tại

Trạm cấp nước sạch xã Hà Vinh (địa chỉ: Thôn Tây Vinh, xã Hà Vinh, huyện Hà

Trung, tỉnh Thanh Hóa) phù hợp với QCVN 01-1:2018/BYT: Quy chuẩn kỹ thuật

Quốc gia về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt; QCĐP

01:2021/TH: Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về chất lượng nước sạch sử dụng cho

mục đích sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa và có giá trị 3 năm kể từ ngày

22/4/2024.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Hợp tác xã dịch vụ nông nghiệp Hà

Vinh; không có giá trị chứng nhận phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Hợp tác xã dịch vụ nông nghiệp Hà Vinh phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về

nội dung đã cam kết; tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa do mình sản xuất, kinh

doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở Y tế (báo cáo); PHÓ GIÁM ĐỐC
- Website Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện Hà Trung;

- Hợp tác xã dịch vụ nông nghiệp Hà Vinh;

- Lưu: VT, NVY, MDT.

 Đỗ Thái Hòa

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T09:45:28+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-24T09:54:41+0700

		2024-06-24T09:54:57+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-24T09:55:37+0700